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TWISTED MIX PRIMAVERA/ESTATE 
MAINETTI

#STRUCTURAL PACKAGING PAPER

FORMATO
18x8x24
22x10x29
26x11x35
36x12x41
45x15x50

STAMPA
stampa: 2 colori a fondo pieno [compresa Marcatura ambientale ai sensi del D. lgs. n. 116/2020 (UE 2018/851 e 
UE 2018/852), cod. UNI (97/129/CE)] 
   
MANIGLIE
2 cordini ritorti, mix colori composto.

COD EAN BLISTER
082733
082740
082757
082764
082771

PZ./BLISTER
25
25
25
25
25

PZ./BOX
450
300
200
150
150

CARTA 
Kraft 90 gr
Kraft 90 gr
Kraft 90 gr
Kraft 110 gr
Kraft 110 gr

Colore
PRI/EST
PRI/EST
PRI/EST
PRI/EST
PRI/EST

COD SAP BLISTER
310003443BB25 
310003444BB25
310003445BB25
310003446BB25
310003447BB25


